Муниципальное казенное учреждение культуры

Чеховского муниципального образования
	по ОКПО

(наименование организации)

	ПРИКАЗ

«Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ , услуг для обеспечения нужд МКУК Чеховского МО на 2022г  »
	Номер документа

Дата составления

№ 1

11.01.2022

   В соответствии  с ч.113 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г № 44ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п.10 Постановления Правительства РФ от  05.06.2015г № 554 « О требованиях и формированию, утверждению и ведению плана –графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд , а также о требованиях к форме плана -графика закупок товаров, работ, услуг» в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, Муниципального казенного учреждения культуры Чеховского муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального казенного учреждения культуры Чеховского муниципального образования на 2022год ( далее план – график), в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу .

2. Утвердить план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального казенного учреждения культуры Чеховского муниципального образования на 2022 год ( далее план – график), в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу .

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Г.Ф. Конушкина